
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 782

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:26:00

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 14/2024

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2024 15:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2024 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 8.900,00
Objeto:
EDITAL Nº 35-2024 DISPENSA LICITAÇÃO Nº 14-2024 ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA
LICENCIAMENTO AMBIENTAL E MINERAL DE NOVA JAZIDA DE SAIBRO/CASCALHO NA
LOCALIDADE DE ESQUINA CARAGUATAÍ
Resumo:
ESCOLHA DA MELHOR PROPOSTA DE PREÇOS E CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA FORNECIMENTO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÁREA DE GEOLOGIA (MEIO FÍSICO) E
NO MEIO BIÓTICO COM ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA LICENCIAMENTO AMBIENTAL E
MINERAL DE NOVA JAZIDA DE SAIBRO/CASCALHO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/782/pedital-n-35-2024-dispensa-licitacao-n-14-2024-elaboracao-de-projeto-para-licenciamento-ambiental-e-mineral-de-nova-jazida-de-saibrocascalho-na-localidade-de-esquina-caraguataip/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65581f62f98bd221d84af8bb5984759.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7224b280ad77a644645aa7aa65883e.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/04/2024 00:00:00 ATA Baixar

12/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

12/04/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

12/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

12/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f5b3ef6028baa2ca6e6da182463a7cd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/959814777d179565421b983eb7f73c93.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed919e3237c653a662f5b33123c671a3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6d8a1f3dd7b63c94968bdf82e5d9f26.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a56b46023cdf87119977320d34a2e6e.pdf

